АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

10.04.2018                                                                                                      № 33-п

Об участии команды МО Днепровский сельсовет в открытом Турнире  Оренбургской области по армейскому рукопашному бою

среди младших юношей посвященный памяти В.С.Черномырдина
         Руководствуясь ст.5 п.16 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, согласно Постановления муниципального образования Днепровский сельсовет от 22.12.2017г. № 100 «О возмещении затрат на питание», в соответствии с положением об открытом Турнире  Оренбургской области по армейскому рукопашному бою среди младших юношей посвященный памяти В.С.Черномырдина, постановляю:

1. Направить команду МО Днепровский сельсовет на открытый Турнир  Оренбургской области по армейскому рукопашному бою среди младших юношей посвященный памяти В.С.Черномырдина. (Приложение № 2).

1. Дата проведения: 22.04.2018г.
2. Место проведения:   с.Черный Отрог, Оренбургская область, МОУ СОШ.
3.  Главному специалисту по ведению бухгалтерского учета поселений профинансировать вышеуказанные мероприятия по разделу №1102 «Массовый спорт» согласно смете расходов (Приложение№ 1).

4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                 С.А.Федотов
Разослано: МОУ «Днепровская средняя общеобразовательная школа», финотдел администрации района, прокурору, в дело.

Приложение №1

к постановлению главы

МО Днепровский сельсовет

от 10.04.2018 № 33-п.

Смета расходов

на участие  в открытом Турнире  Оренбургской области по армейскому рукопашному бою среди младших юношей посвященный памяти В.С.Черномырдина

1. Питание  участников = 4 чел. х 200,00 рублей  = 800,00 рублей

Итого по смете: 800,00 (Восемьсот) рублей.
Приложение № 2

к постановлению главы

МО Днепровский сельсовет

от 10.04.2018 № 33-п.

Список команды

 участников в открытом Турнире  Оренбургской области по армейскому рукопашному бою среди младших юношей посвященный памяти В.С.Черномырдина

	№ п/п
	Ф.И.О. участника команды

	Год рождения

	1
	Бридун Станислав Анатольевич
	2006

	2
	Путилин Денис Михайлович
	2004

	3
	Осипов Дмитрий Евгеньевич
	2004

	4
	Семенов Егор Валерьевич
	2008

ВЕДОМОСТЬ

на питание учасников открытого Первенства

города Оренбурга по армейскому рукопашному бою

 посвященному «Дню защитника Отечества»

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Сумма
	Роспись в получении

	1.
	Бридун Станислав Анатольевич
	200,00

	2.
	Путилин Денис Михайлович
	200,00

	3.
	Осипов Дмитрий Евгеньевич
	200,00

	4.
	Семенов Егор Валерьевич
	200,00

	ИТОГО
	800 (восемьсот рублей)